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   Kolmapäev, 1. august 2018
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Valjala, Kaarma ja Muhu koguduste õpetaja HANNES NELIS; 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu
   
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated
   
                10:00            RAADIOKANTSEL: kuuleme arhiivilindilt pastor OSVALD TÄRGI jutlust – ENDA ÜLEHINDAMISE HÄDAOHT; 10.45 ÜKS LAUL: WITHOUT HIM, autor ja esitaja MYLON LA FEVRE ning KENNETH COPELAND. Muusika on valinud MARGIT PRANTSUS
   
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitabVILVER ORAS; 11.30 JÄRJEJUTT: Valitud peatükke JOHN CROWDER´i raamatust IMETEGIJAD, USUPUHASTAJAD JA UUSMÜSTIKUD loeb MARGIT PRANTSUS
   
                12:00            ERR-i uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: EKSKURSS KOGUDUSETELKI (2Ms 36:8-38:8). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: TERAD ja SÕKLAD. Ansambli Linnamuusikud asutaja ja Hortus Musicuse üks kauaaegseid liikmeid TAIVO NIITVÄGI paneb kuulajale südamele, et igal inimesel oleks vaja oma elus ära tunda hetk, mil tuleks keskenduda hobidest ja huvialast olulisemale. Saatesarja autor on INDREK PETERSOO
    
                Kell 14            ELUPUU: MAAILMAKESKPUNKTIS. Esimesele rahvusvahelisele kristliku meedia suurüritusele- Christian Madia Summit 2017, sai kutse ka Pereraadio. Muljeid ja mõtteid sündmuskohalt Jeruusalemmast vahendavad MARGIT PRANTSUS ja MARE PIHLAK
   
                Kell 15            ERR-i uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            Noortesaade PUSLE: KRISTUST ESINDAV ELU. Teemat avavad FREDRIK OLIVER PIKKSAAR ja JOHANNES VERGI
    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 loeb AARE VILU vaimuliku mõtiskluse JAAN LATTIKU raamatust TULGE VEE JUURDE; 17.15 ÜKS LAUL; 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: Viimast osa JOHN CROWDER´i raamatust IMETEGIJAD, USUPUHASTAJAD JA UUSMÜSTIKUD loeb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 19            SUU SOOJAKS: I –EESTI. Meil oleks aeg E-Eestist I –Eestiks ehk Inimese Eestiks üle kasvada. Mõttevahetuses osalevad sotsiaalkaitseminister pr KAIA IVA, orelikunstnik ANDRES UIBO, kirikuõpetaja ARNE HIOB ja ajakiranik MARE PIHLAK
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: Saates on külas EELK Ilumäe koguduse kellamees AADU ALT, saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: ERMO JÜRMA  piiblitund teemal PROHVET JEREMIJA
   
                Kell 22            SISEMAAILMAD: VÕIDUJOOKS AJAGA. Tuntud kirjamehe ja psühhoterapeudi, paljude menukate raamatu autori TOMMI HELLSTENI tekste loeb LEMBIT TAMMSALU
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 ÜKS LAUL; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl            MINA ja MAAILM: KLIENDIKESKNE EVANGEELIUM. Mikrofonide ees on politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR
    
                Kell 1 öösel            EESI MÄLU: Filmioperaator, lavastaja, stsenarist ja bibliofiil VALLO KEPP jagab MÕTTEID LUULEST. Saate toimetaja KAJA TARTO
    
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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